АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от        02.12.2014        № 78-р

Городской округ Химки

О вводе в эксплуатацию портала «Открытый бюджет

городского округа Химки Московской области»

В целях реализации муниципальной программы городского округа

Химки Московской области «Эффективная власть», утвержденной

постановлением Администрации городского округа Химки Московской

области (далее - Администрация) от 12.11.2013 № 1233, в целях повышения

открытости и прозрачности деятельности муниципального образования

городской округ Химки Московской области, обеспечения информирования

граждан о бюджете городского округа Химки Московской области и его

исполнении:

1. Ввести в эксплуатацию портал «Открытый бюджет городского

округа Химки Московской области» (далее - Портал) budget.admhimki.ru.

2. Возложить функции и обязанности Администратора Портала,

отвечающего за поддержку работоспособности и обеспечивающего

своевременный контроль за размещением информации на Портале на

муниципальное бюджетное учреждение городского округа Химки

Московской области «Химкинские информационные технологии» (далее

МБУ «ХИТ»).

3. Финансовому управлению Администрации (Гурьева Н.Н.)

обеспечить своевременное предоставление в МБУ «ХИТ» официальной

информации, подлежащей размещению на Портале.

4. Заместителю Руководителя Администрации Волошину Д.В.

организовать разработку положения о Портале в срок до 01 января 2015 года.

5. Разместить текст настоящего распоряжения на официальном сайте

Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Руководителя Администрации Волошина Д.В.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя Администрации              В.В. Слепцов